

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie stokovej siete v obci Červený Kláštor "Lokalita Kvašné lúky a Rybníky"

Objekt: Vetva A

Objednávateľ: Obec Červený Kláštor

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

Miesto:

Spracoval: Dančová

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 541,57</b>
	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>10 843,42</b>
4	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	315,700	9,20	2 904,44
5	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	315,700	0,64	202,05
6	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	365,200	4,83	1 763,92
7	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	365,200	2,51	916,65
8	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	205,630	2,18	448,27
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	205,630	2,71	557,26
15	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	73,080	10,49	766,61
16	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	73,080	6,21	453,83
17	5833785100	Štrkopiesok	m3	73,080	38,73	2 830,39
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>671,09</b>
19	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	20,460	32,80	671,09
	<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>6 391,03</b>
22	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	m	124,000	4,17	517,08
23	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	124,000	1,77	219,48
24	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7	m	24,800	38,50	954,80
25	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,000	21,63	64,89
26	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložení dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	3,000	351,24	1 053,72
27	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruží základová TZP	ks	3,000	77,62	232,86
28	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 800 s kynetou	ks	3,000	506,78	1 520,34
29	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	18,96	56,88
30	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	3,000	204,59	613,77
31	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruží rovná alebo prechodová TZS	ks	8,000	53,28	426,24
32	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	2,000	68,26	136,52
33	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,000	60,21	180,63

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie stokovej siete v obci Červený Kláštor "Lokalita Kvašné lúky a Rybníky"

Objekt: Vetva A

Objednávateľ: Obec Červený Kláštor

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

Miesto:

Spracoval: Dančová

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
34	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,000	88,49	265,47
37	899623121	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 7,5	m3	1,500	98,90	148,35
	<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 636,03</b>
38	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	68,168	24,00	1 636,03
		<b>Celkom</b>				<b>19 541,57</b>

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie stokovej siete v obci Červený Kláštor "Lokalita Kvašné lúky a Rybníky"

Objekt: Vytlačné potrubie

Objednávateľ: Obec Červený Kláštor

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

Miesto:

Spracoval: Dančová

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 145,31</b>
	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>8 478,93</b>
6	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia	m3	142,988	17,43	2 492,28
8	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	136,968	9,20	1 260,11
9	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	136,968	0,64	87,66
11	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	276,400	2,43	671,65
12	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	276,400	1,51	417,36
13	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, pri hĺbke výkopu nad 1 do 2,5 m	M3	136,968	2,18	298,59
14	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	436,387	2,13	929,50
15	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	436,387	1,16	506,21
16	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	50,275	3,67	184,51
17	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	50,275	0,36	18,10
18	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,275	0,84	42,23
19	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	92,146	2,71	249,72
20	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	29,078	10,49	305,03
21	175101109	Priplatok k cene za prehodena sypaniny	m3	29,078	6,21	180,57
22	5833785100	Štrkopiesok	m3	29,078	28,73	835,41
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>347,77</b>
24	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,670	29,80	347,77
	<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>1 013,44</b>
25	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	32,000	8,77	280,64
27	577171125	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I lôžkový (ABL) hr.80 mm	m2	40,000	18,32	732,80
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>171,85</b>
28	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	7,000	24,55	171,85
	<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>5 762,69</b>
29	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná	ks	2,000	21,63	43,26
30	894411311	Osadenie železobetónového diela pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	5,000	53,28	266,40
31	894414111	Osadenie železobetónového diela pre šachty, skruž základová TZP	ks	1,000	77,62	77,62
32	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 800 s kynetou	ks	1,000	341,78	341,78
33	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	18,96	18,96
34	899501111	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	3,000	4,22	12,66
35	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsově osadené do vnechaných otvorov	ks	1,000	14,38	14,38
36	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	154,59	154,59
37	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1,000	68,26	68,26
38	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S	ks	1,000	60,21	60,21
39	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S	ks	1,000	88,49	88,49
40	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S	ks	2,000	183,96	367,92
43	59223989pc05	JMA automatický vzdúšník	ks	1,000	3 927,33	3 927,33
45	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 10	m3	3,244	98,90	320,83
	<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>342,50</b>
46	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	6,85	342,50
	<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>2 028,13</b>

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie stokovej siete v obci Červený Kláštor "Lokalita Kvašné lúky a Rybníky"

Objekt: Vytlačné potrubie

Objednávateľ: Obec Červený Kláštor

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

Miesto:

Spracoval: Dančová

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
47	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sktolamin. v otvorenom výkope	t	129,842	15,62	2 028,13
	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>4 084,21</b>
	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>104,13</b>
48	210800521	Vodič voľne uložený	m	87,500	0,82	71,75
49	3410400100	Vodič	m	87,500	0,37	32,38
	<b>23-M</b>	<b>Montáže potrubia</b>				<b>3 910,95</b>
51	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	87,500	5,45	476,88
52	230180018	Montáž potrubia z HDPE, PP DN 80	m	87,500	2,67	233,63
53	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE-HD PN 10 DN 80 x L	bm	87,500	6,27	548,63
57	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	204,300	12,98	2 651,81
	<b>46-M</b>	<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				<b>69,13</b>
58	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	87,500	0,27	23,63
59	2830002000	Fólia m	m	87,500	0,52	45,50
		<b>Celkom</b>				<b>22 229,52</b>